
1

Od: Sklad MAPO Medical <sklad@mapomedical.cz>
Odesláno: pondělí 17. května 2021 8:02
Komu: @nembce.cz
Kopie:
Předmět: FW: VOZM-2021-000917.pdf
Přílohy: ebcbb15e.186bf6b4.jpg; image002.png; VOZM-2021-000917.pdf

Dobrý den, paní Zábranská,

akceptujeme Vaši objednávku VOZM-2021-000917, která byla předána k dalšímu zpracování.

Dovolujeme si upozornit, že přecházíme na elektronickou fakturaci. Faktury v papírové podobě již nebudou zasílány.

Žádáme Vás, pokud jste tak již neučinili, o sdělení e-mailové adresy, kam budou Vaše faktury zasílány.

Děkujeme za pochopení

S pozdravem

Adresa skladu:
MAPO medical s.r.o.
Vlastimila Pecha 2, hala C
627 00 Brno-Černovice



2

MAPO medical s.r.o.

Olomoucká 3896/114, 796 01 Prostějov, Czech Republic

www.mapomedical.cz

Obsah této zprávy má výlučně komunikační charakter a nepředstavuje návrh na uzavření smlouvy či na její změnu

ani přijetí případného návrhu. Smlouvy či jejich změny, stejně jako smlouvy o smlouvě budoucí, jsou společností MAPO medical s.r.o.

uzavírány výhradně v listinné podobě, podepsané oprávněnými osobami smluvních stran na téže listině, jinak jsou neplatné.
Údaje a sdělení uvedená v tomto e-mailu jsou důvěrného charakteru a adresát je povinen dbát na to,

aby nebyly zneužity nebo aby nedošlo k jejich prozrazení.

From: @nembce.cz>
Sent: Monday, May 17, 2021 7:55 AM
To: mapomedical.cz>
Subject: VOZM-2021-000917.pdf

Dobrý den,

v příloze posílám objednávku pro Nemocnici Boskovice s.r.o. a prosím o zaslání potvrzení.

Děkuji za její vyřízení.

Upozornění: podle úřední změny sídla naší společnosti v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 45305, sídlí nyní Nemocnice Boskovice
s.r.o. na této adrese : Otakara Kubína 179, 680 01 Boskovice, změna PSČ.

S pozdravem.

Nemocnice Boskovice s.r.o.
Otakara Kubína 179
680 01 Boskovice



3

web: www.nembce.cz

Nemocnice Boskovice s.r.o.

Otakara Kubína 179, 680 01 Boskovice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, odd. C, vložka 45305 | IČ: 26925974 | bankovní spojení:1888779399/0800
telefon: 516 491 111 | fax: 516 491 606 | www.nembce.cz | info@nembce.cz


